

Protokół Nr 19/2013

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 21 marca 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 1 lutego 2013 r. do dnia dzisiejszego odbyło się pięć posiedzeń Zarządu, tj. 12, 19, 26 i 28 lutego oraz 11 marca 2013 r. (protokoły z dnia 21 i 30 stycznia nie były analizowane na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 78/2013 z dnia 21 stycznia 2013 r., Nr 79/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr 80/2013 z dnia 12 lutego 2013 r., Nr 81/2013 z dnia 19 lutego 2013 r., Nr 82/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. i Nr 83/2013 z dnia 28 lutego 2013 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję ze sprawą rozpatrzenia wniosku Spółki Cywilnej J&J INWESTMENTS z siedzibą w Augustowie o nabycie nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie ZSZ w Sokółce.

Komisja zapoznała się z uchwałą Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy wynajmu pomieszczeń magazynowych wraz z drogą dojazdową przy ul. Torowej 12 w Sokółce przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce dla PHU „KOR-GAZ” w Sokółce.

Komisja zapoznała się z rozliczeniem dotacji przekazanych w 2012 r. z budżetu Powiatu Sokólskiego na pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z powiatu sokólskiego umieszczonego w placówkach opiekuńczo - wychowawczych i rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki zapoznał Komisję ze sprawą zatwierdzenia sprawozdań z wykorzystania środków finansowych przyznanych w ramach dotacji na wspieranie realizacji zadań Powiatu Sokólskiego w 2012 r. w zakresie rozwoju sportu.

Komisja zapoznała się z ogłoszeniem o naborze wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego w roku 2013.

Analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Komisja zapoznała się ze sprawami dotyczącymi działalności SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Komisja zapoznała się ze sprawą zatwierdzenia naboru do szkół na rok szkolny 2013/2014 oraz z wynikami kontroli przeprowadzonej w Salezjańskim Ośrodku Wychowawczym w Różanymstoku.

Członek Komisji Romuald Gniedziejko przedstawił sprawę przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Plac Kościuszki 3 w Dąbrowie Białostockiej oraz lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Grodzieńskiej 40 w Krynkach, stanowiących własność Powiatu Sokólskiego.

Komisja zapoznała się z planem dofinansowania na rok 2013 form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek, dla którym Powiat Sokólski jest organem prowadzącym oraz podziału środków przeznaczonych na wspieranie w roku 2013 doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Komisja zapoznała się z aneksem do porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Dąbrowa Białostocka prowadzenia przez Miejsko - Gminną Bibliotekę Publiczną w Dąbrowie Białostockiej zadań powiatowej biblioteki publicznej w roku 2013.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie o godzinie 10⁵⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji
Grzegorz Skórski